СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 (тридцать шестое  заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2024 г.                   н.п. Пушной                                     № 36/4
Об утверждении перечня муниципального имущества передаваемого из муниципальной собственности сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в собственность муниципального образования Кольский муниципальный район Мурманской области
В соответствии с Законом Мурманской области от 20.02.2008 № 938-01-ЗМО «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, городскими, сельскими поселениями, городскими округами», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращений администрации Кольского района от 24.01.2024 г. № 02-18/381-01 и от 22.02.2024 г. № 02-18/1058-01, Совет депутатов сельского поселения Пушной Кольского района  Мурманской области р е ш и л :

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в собственность муниципального образования Кольский муниципальный район Мурманской области.

2. Администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, осуществить в установленном порядке передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области mopushnoy.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                             В.В. Исаев
     Приложение
 к решению Совета депутатов
сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области
от 28.02.2024 г. № 36/4
Перечень имущества
 передаваемого из муниципальной собственности сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в собственность муниципального образования Кольский муниципальный район Мурманской области

	N п/п
	Полное наименование организации
	Юридический адрес, ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Адрес места нахождения имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	-
	-
	Квартира
	Жилое помещение, инв.№ 18,

кадастровый номер 51:01:0000000:8794,

площадь 31,7 кв.м
	Мурманская область, Кольский район, н.п. Пушной, ул. Советская,

д. 1, кв. 11

	2
	-
	-
	Квартира
	Жилое помещение, инв.№ 18,

кадастровый номер 51:01:0000000:8782,

площадь 39,5 кв.м
	Российская Федерация, Мурманская область, муниципальный район Кольский, сельское поселение Пушной, н.п. Пушной, ул. Советская,

д. 1, кв. 35

	3
	-
	-
	Квартира
	Жилое помещение, инв.№ 41,

кадастровый номер 51:01:0000000:4508,

площадь 26,4 кв.м
	Российская Федерация, Мурманская область, муниципальный район Кольский, сельское поселение Пушной,
н.п. Пушной, ул. Центральная,

д. 13, кв. 5

	4
	-
	-
	Квартира
	Жилое помещение, инв.№ 14,

кадастровый номер 51:01:0000000:6825,

площадь 42,8 кв.м
	Мурманская область, Кольский район, н.п. Пушной, ул. Ленинградская,

д. 12, кв. 3

	5
	-
	-
	Комната в трехкомнатной квартире
	Жилое помещение, инв.№ 67,

кадастровый номер 51:01:0000000:9848,

площадь 12,2 кв.м
	Мурманская обл., Кольский район, н.п. Пушной, ул. Ленинградская,

д. 5, кв. 56